1

2025年１月 22日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員グループ CEO 玉上 進一

 （コード番号 ４２９０ 東証プライム市場）

問合せ先

役職・氏名
グ ル ー プ 経 営 統 括 本 部

常 務 執 行 役 員 グ ル ー プ C FO
西田 直弘

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

取締役及び執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役及び執行役員の人事異動を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1． 取締役の異動（2025年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

関 敏昭 取締役（常勤） 取締役（非常勤、社外・独立役員）

（注） 関敏昭氏は、2025 年４月１日付で独立社外取締役から社内取締役（業務執行取締役）に異動い

たします。

2． 執行役員の異動（2025年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

関 敏昭 副社長執行役員 ━

3． 異動の理由

当社及び当社グループのコーポレート部門を統括し、より一層のガバナンス体制強化を図るため。

mailto:ir@prestigein.com

2

4． 新役員体制（2025年４月１日付）

役職 氏名

代表取締役 玉上 進一

取締役 関 敏昭

取締役 中村 干城

取締役 佐藤 春奈

取締役
髙木 いづみ ※

（戸籍上の氏名：神門 いづみ）

取締役
小枝 雅与  ※

（戸籍上の氏名：長谷川 雅与）

常勤監査役 杉山 將

常勤監査役 吉田 範夫

監査役 原 勝彦   ※

監査役 小野 傑   ※

※社外・独立役員

以  上